Negociables Río Cuarto”, y junto con las Obligaciones Negociables Ezeiza, las 

“Obligaciones Negociables”). Las Obligaciones Negociables fueron emitidas en el marco del 

programa global de emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en 

acciones) por un valor nominal máximo de hasta U$S250.000.000 (Dólares Estadounidenses 

doscientos cincuenta millones) (o su equivalente en otras monedas o unidades de medida o 

valor), cuyo monto fue posteriormente aumentado hasta U$S 400.000.000 (o su equivalente 

en otra moneda o unidades de valor) (el “Programa”). Los términos y condiciones de las 

Obligaciones Negociables Ezeiza se encuentran detallados en su enmienda al suplemento de